
Milí přátelé

Archa Jeana Vaniera vstupuje letos do jubilejního roku. Rádi bychom využili tuto příležitost
k oslavě i v České republice. Oslava by se konala formou setkání asistentů, dobrovolníků

a přátel, kteří žili nebo strávili nějaký čas v kominitách Archy ve světě.

Příležitost:

Vzájemně se setkat se vší rozmanitostí zkušeností, které kdo v komunitách Archy načerpal
a moci si je předat a sdílet. Přinést plody zkušeností z Archy do země, kde ještě komunita 

Archy nevznikla, ale něco se tady již v tomto smyslu děje.

Oslavit tímto 50 let hnutí Archa J. Vaniera

Připomenout si dary lidí s postižením, které mohou obohatit tento svět

Najít nový způsob, jak být vzájemně propojeni

Kdy?

Víkend 25. – 27. dubna 2014

Kde?

Villa Vallila

Komunitní dům v Červeném Újezdě u Votic

Předběžný program na víkendové setkání:

Sdílení osobních příběhů a zkušeností

Společné zamyšlení se nad otázkou: co je potřeba k tomu,
aby v Čechách mohla vzniknout Archa

Společné jídlo

Další zábavné aktivity – hry, sport, zpěv.…

Těšíme se na vás 

Baska Pestka Eva Klipová

Koordinátor Archy J. Vaniera předsedkyně sdružení Villa Vallila

Mate-li zájem se zúčastnit nebo jakékoli další nápady, prosím kontaktujte:

eva.klipova@seznam.cz během února 2014

Symbolický příspěvek na celou akci činí 200,- Kč

mailto:eva.klipova@seznam.cz

